
Hububat Piyasa Görünümü:  

             Rusya, Ukrayna, Kazakistan 

Black  Sea Grain 

Değerli Yöneticiler, 

Piyasa enformasyon ve yorumlarında Dünya’nın en saygın kuruluşlarından Informa Econo-
mics Inc. ürünlerinin Türkiye’deki tek satış ve destek hizmetleri yetkilisi olarak sizleri 
BLACKSEA GRAIN ile buluşturuyoruz. BLACKSEA GRAIN ile, Rusya, Kazakistan ve Ukray-
na’da; buğday, arpa, mısır, ayçiçeği ve soya başta olmak üzere tarladan borsaya kadar  bir-
çok ürün için ekimden hasada kadarki öngörüleri haftalık olarak raporlayan BLACKSEA 
GRAIN, fiyat ve piyasa görünümünü, bu ürünlerin Chicago Emtia Borsasındaki gelişmelerini 
sizin için günlük olarak raporluyor. Piyasa analizleri ve değerlendirmelerinin de yer verildiği 
BLACKSEA GRAIN, sezonda piyasaları nelerin bekleyeceğini  sizler için analiz ediyor. 

Sezonda rakiplerinizden önce pozisyon almanızda, kazancınızı artırmada etkin bir araç olan 
BLACKSEA GRAIN, bölgedeki lokal kaynakların veri ve bilgilerine ulaşmanızı sağlayarak öz-
gün yorumlarınızı üretmenize de imkan vermektedir.  

BLACKSEA GRAIN  web tabanlı hizmet ile güne sabah bülteninizi dinleyerek  başlayabilir,  
gün içi ve flaş güncellemeler ile daima bir adım önde olmanın keyfini çıkartabilirsiniz.  

BLACKSEA GRAIN, sıcak gündemlere ilişkin olarak düzenlediği webinar organizasyonları ile 
sizleri dünyanın konusunda uzman isimleri ile bir araya getirmektedir. 

SERES olarak, ilgilenmeniz halinde sizin se-
çeceğiniz lokasyonlarda ürün tanıtım top-
lantıları düzenlemekteyiz. Ürün toplantısı 
randevusu için bizi arayabilir veya mail ad-
resimizden bize ulaşabilirsiniz.  
 
BLACKSEA GRAIN hakkında daha geniş bilgi 
edinmek, referanslar hakkında bilgi almak 
için web sitemizdeki broşürümüzü incele-
menizi tavsiye ederiz.  
 

www.serestarim.com.tr/brosur.pdf 
 
Amerika’dan Avustralya’ya kadar dünyanın 
dev şirketlerinin ve yöneticilerinin kullandığı 
kaynaklardan artık siz de yararlanıyor olabi-
lirsiniz.   
 
  

www.serestarim.com.tr 
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